



## Certificación de no recibo de observaciones a los términos de referencia y no limitación a Mipyme.

## Proceso de Licitación Privada Abierta No. 011 de 2025

Patrimonio Autónomo AYP OXI amb

FIDUCIARIA POPULAR S.A., como vocera y administradora del Patrimonio Autónomo AYP OXI amb, se permite certificar que:

- 1. Que dentro del tiempo establecido en el cronograma de la Licitación Privada Abierta No. 011 de 2025, cuyo objeto es "realizar la interventoría técnica, administrativa, jurídica, de seguridad y salud en el trabajo, ambiental, social, contable y financiera para el proyecto: construcción de unidades sanitarias con saneamiento básico para vivienda rural dispersa en Matanza - BPIN 20240214000207" NO se recibieron observaciones a los termino de referencia en el buzón autorizado licitacionesoxi@fidupopular.com.co .
- 2. Que dentro del plazo establecido en el cronograma de la Licitación Privada Abierta No. 011 de 2025, NO se recibieron solicitudes de oferentes para la limitación a Mipyme de conformidad con lo establecido en el numeral 2.8.1., razón por la que el presente proceso de Licitación Privada Abierta no estará sujeto a los términos y condiciones contenidos en el numeral 2.9. LIMITACIÓN A MIPYME de los Términos de Referencia.

Se pública en Bogotá D.C., a los veintiséis (26) días del mes de agosto de 2025

Adriana Rodríguez León

Representante Legal

Harious Restriguez 1.

Fiduciaria Popular S.A. vocera y administradora del PA AYP OXI amb

@fidupopular

## Certificación no recibo observaciones LPA 011 Interventoría Matanza PA OXI amb

Final Audit Report 2025-08-26

Created: 2025-08-26

By: Maria Margarita Paternina Herrera (maria.paternina@fidupopular.com.co)

Status: Signed

Transaction ID: CBJCHBCAABAAIT9fpERBLzQIw7ZWgCtbr6i8L5AmubEf

## "Certificación no recibo observaciones LPA 011 Interventoría Ma tanza PA OXI amb" History

- Document created by Maria Margarita Paternina Herrera (maria.paternina@fidupopular.com.co) 2025-08-26 6:22:54 PM GMT- IP address: 163.116.226.102
- Document emailed to Adriana Rodriguez Leon (adriana.rodriguez@fidupopular.com.co) for signature 2025-08-26 6:23:07 PM GMT
- Email viewed by Adriana Rodriguez Leon (adriana.rodriguez@fidupopular.com.co) 2025-08-26 7:51:57 PM GMT- IP address: 104.47.57.126
- Document e-signed by Adriana Rodriguez Leon (adriana.rodriguez@fidupopular.com.co)

  Signature Date: 2025-08-26 7:52:07 PM GMT Time Source: server- IP address: 163.116.234.41
- Agreement completed. 2025-08-26 - 7:52:07 PM GMT

